
 

 

 

 

 

Determina n. 63/2017 

 

ABBONAMENTO ALL’AGENZIA DI STAMPA AVIONEWS. REVOCA AFFIDAMENTO. CIG: ZE31F41433. 

 

Il Segretario generale 

 

Premesso che:  

 

- con determina n. 59/2017 del 6 luglio 2017 è stato acquisito, per un periodo di 12 mesi, l’abbonamento 

all’agenzia di stampa AVIONEWS dall’editore WAPA S.R.L. (P.IVA 11047791006), con sede in via Giuseppe 

Lunati 7/b - 00149 ROMA, relativa ai servizi di informazione specializzata sui temi dell’industria aeronautica, 

per un corrispettivo complessivo di euro 5.200,00 IVA compresa (al 4%); 

 

Atteso che, ai fini alla stipula del contratto, è stato acquisito il DURC della WAPA S.R.L. (P.IVA 11047791006), 

che è risultato non regolare, ns. prot. n. 4932 del  12 luglio 2017; 

 

Visti: 

 

-  il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50 (nuovo codice degli appalti),  ed in particolare l’art. 80 comma 4; 

- l’articolo 8 del decreto del Ministero del lavoro e delle politiche sociali 30 gennaio 2015; 

 

Ritenuto di provvedere alla revoca dell’affidamento effettuato con determina n. 59/2017 del 6 luglio 2017; 

Tutto ciò premesso, 

 

DETERMINA 

 

1. di revocare, per le motivazioni esplicitate in premessa, l’affidamento disposto con determina n. 

59/2017 del 6 luglio 2017 all’editore WAPA S.R.L. (P.IVA 11047791006), con sede in via Giuseppe Lunati 7/b 

- 00149 ROMA, per il servizio di abbonamento all’agenzia di stampa AVIONEWS; 

2. il Responsabile del procedimento è il dott. Vincenzo Accardo in qualità di Direttore dell’Ufficio Affari 

generali, amministrazione e personale, incaricato degli adempimenti necessari a dare esecuzione alla 

presente determina; 

3. di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito web istituzionale dell’Autorità. 

 

Torino, 19/07/2017 

 

 

   

 
Visto di riscontro contabile 

Il direttore dell’Ufficio Affari generali, 

amministrazione e personale 

Vincenzo Accardo 

_______________________________ 

Il Segretario generale 

 

Guido Improta 

 

________________________________ 


